ff. 3-10v, incipit, "In Nomine domini Amen. Hic soluitur dictum Aristotilis Quarto methaeorum Vbi dicit sciant artifices alkimię quod species metallorum permutari non possunt. Quod quidem verum est vt subdit nisi prius reducantur in primam materiam id est in argentum vivum et vocatur aqua uite perfecta ..."; *Videlicet Sublimatio Mercurii*, incipit, "Recipe igitur vitrioli romani liber i ..."; f. 5, *De prima aqua*, incipit, "Quantum ad secundam preparationem aquae vite ...."; f. 5v, *Aqua secunda clarificata per* \* [=sal armoniacum] *sive aquilam, ...*; f. 6, *Aqua tertia ...*; f. 7, *Aqua vite quarta ...*; Et sic habes explanatam quod omnes philosophantes uoluerint occultari." *Et sic explicit cum dei adiutorio*;

This text includes a series of recipes and procedures for subliming mercury, making alcohol, and so forth; Wilson, 1939, p. 32, observed that another copy, although with numerous differences in wording and content after the first paragraph, is found in Boston Medical Library, MS 18 (now Harvard Medical School, Countway Library), an extensive alchemical compendium from 1464-1468 (Wilson, 1939, no. 5, pp. 74-75, no. 208), where it is ascribed to Johannes Thecinensis. Another copy may be Real Bibl. de S. Lorenzo, MS lat. f.1.10, f. 49, s. XVI, where the manuscript's rubric cites the text as Christophorus Venetis, *Super lapide minerali* and notes it is often ascribed to Thomas Aquinas (listed in the In Principio Database).

ff. 11-41v, *Incipit Practica artis alkimie*, incipit, "Nunc in dei benedictione practicam reserabo et modum agenda philosophicum quomodo perficiatur ipsum elixir siue tinctura alba et rubea ex solo mercurio philosophorum .... Ex mercurio igitur sapientum qui non est vulgi et qui apud philosophus prima materia nominatur ... Et cum rexurexero a mortuis mutabo omnia et mutabor"; f. 24v, *De Rege rubeo*, incipit, "Si igitur hunc lapidem gloriosum Regem album et verum lunificum conuertere uolueris in lapidem rubeum ..."; f. 26, *Sequitur de gradibus*, incipit, "Nunc restat loqui ulterius quam procedatur ad gradus cum lapide philosophorum ..."; f. 33, incipit,

"Nota si libenter uelles ulterius soluere non posses nisi per m[ercuriu]m crudum ..."; f. 34, *Sequitur de regimine fimi in quo consistit ars philosophorum ut calore bene tepido et humido regatur*, incipit, "Primus ergo gradus in calore ..."; f. 34, *De regimine ignis ...*; f. 34v, *Sequitur de furnellis ...*; f. 37, *De furno atbanare ...*; f. 37v, *De instrumentis et vasis ...*; f. 38v, *De xv signis que sunt in extractione lapidis ...* f. 40v, *De probatione medicine*, incipit, "Nota probatio medicine ... tunc est signum perfectionis ipsius"; f. 41, full page illustration of *Sublimatoria uasa*, and *furnus sublimatorum*; f. 41v, [Recipe], incipit, "Recipe on. vnam Arsenici christalam ... sit lutatum cum sicut parvo foramine desuper";